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SIDERURGICA TULTITLAN S.A. DEC.V.

Col. Independencia
Tuitittan Edo. de Mexico

Tel. Fax. 58-94-00-44

CERTIFICADO DE CALIDAD

Calle 3, 5/N

C.P. 54914

12000 SGS|

SIDERTUL Ensayes Mecanicos y Quimicos.
Certificate No. Q16291
Cliente : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Folio: 32149
Fecha: 26 de Qctubre del 2004
Nuestro . Esfuerzo de Resistencia .
Colada Longitud C Mn s P Alargamiento Dobl
Pedido Grado | Producto Medida oy Fluencia a ka Tension © @ ez
Namero | Nimero m % % % % kgf/imm? kgfimm® % Mangril 180 °
1613 78133 50 ANGULO 2 X 14" 6,10 0,24 0,96 0,035 0,024 40,24 58,17 26,0 N/A N/A
78134 50 ANGULC 2Xx1/4° 6,10 0,26 0.89 0,036 0,028 42,31 59,25 25,0 N/A N/A
Observaciones:
No.DE REMISION: 124 711
Nota:
Fruebas realizadas de acuerds a {a Norma: T
[ ] NMx-C-407-ONNGCE, _H_ ASTM A-815, _H_ NMX B-113, [] nmxB-172, ING. RODRIGO GARGIA P. ﬂ }
Firma

L]

ASTM A-36/A-6,

[X] astmas20as.

54

Prahibida la reproduccion total 6 parcial de este Certificado sin aulorizacian de Sidenirgica Tultitian 3.4 dg CV.
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Nivel de Revision 04

Nombre

Autanza: Jefe de Control de Calidad

Retencion: 2 Afcs




